

Bjørn Nymoen

Fra: Einar Gabriel Løken [egloeken@hotmail.com]
Sendt: 12. desember 2012 08:18
Til: Bjørn Nymoen
Emne: Referat fra rotarymøte 11.12.12.

President Jan-Arne Rønningen åpnet møtet med å tenne lyset, deretter fortalte han en historie, og så minnet på julemøtetneste tirsdag.

Amund rudlang holdt 3-minutt, og innledet med flere gode historier, og fortalte at han hadde besluttet seg til å trekke seg tilbake som leder for ortopedien i Buskerud, han ønsket å bruke de siste årene av sin yrkeskarriere som kirurg på Buskerud Sentralsykehus.

Knut Aven holdt egoforedrag, og begynte med at han var født på gården Svinsland i Botne. Han var yngst av en søskenflokk på åtte stykker. Familien kom fra Voss i 1906, og faren kjøpte gården. Her ble det først bygget en liten gårdssag, og deretter en kassefabrikk. Hans første jobb var å rette spiker, etter hvert ble det truckkjøring og lastebil som ble mer morro å arbeide med. Knut overtok gården etter sin sønnen til bror Magne flyttet til utlandet, jorda forpaktet bort til Jon Helgestad.

Knut er gift med Bjørg og de har to barn sammen. Han tok teknikeren, og begynte så på Tandberg Radiofabrikk som produksjonstekniker i 1973. Samme året flyttet han også til Oslo. I 1976 begynte han i Asea Per Kure som produksjonstekniker. Etter en tid her begynte han på Kaldnes, med truck produksjon, men valgte etter en tid å gå tilbake til Asea Per Kure. Etter at oljeprisen falt dramatisk i 1984, ble salget av deres produkter sterkt redusert, men de kom gjennom krisen. I 1986 startet Knut i Eltek som markedssjef, og i 1988 ble han daglig leder. Etter 1 1/2 år ble det uenighet med eieren og skiftet så til Powec i 1990. Dette firmaet ble slått sammen med Autronica, og videresolgt i 1995 til engelske Whessoe, og ble senere kjøpt tilbake og videresolgt til US Tran Eldec. I 2000 ble de så solgt til Bower One, og hadde da ca 250 ansatte og en omsetning på 750 mill. Knut sluttet her i 2001 og begynte igjen i Eltek med ansvar for salg av deres produkter over hele verden. Flyttet så til Dallas i USA, og styrte Eltek Novere der. Så ble han hentet hjem for å styre Eltek etter en dramatisk hendelse med eieren, og flyttet samtidig tilbake til Norge. Firmaet satset så på telekommarkedet, og det var et riktig valg. Han sluttet så her i 2010, og er nå pensjonist. Dagene går med til barnearn, veteranbiler og ivaretagelse av gården og hyttene. Knut har også startet nytt firma, Hetec som produserer ladesasjoner til elektriske biler.

Einar Gabriel Løken
Referent.